РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 1

ПРИКАЗ
30.08.2022 г.                                                                            №133б/01-10

 О назначении ответственного за повышение квалификации и профессиональную переподготовку в МБОУ гимназии №1 в 2022 – 2023 учебном  году.

 В соответствии с п.2 ч. 3 ст.28, ч.2ст. 49 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и Приказом Министерства образования и науки Хабаровского края от 29 декабря 2014 года №77
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить ответственного за повышение квалификации и профессиональную переподготовку педагогов МБОУ гимназии №1 в 2022 – 2023 учебном году  Елену Владимировну Соклакову, заместителя директора по учебно – воспитательной работе МБОУ гимназии №1.

2.Елене Владимировне Соклаковой, заместителю директора по учебно – воспитательной работе:

2.1.Оказывать методическую и организационную помощь аттестуемым педагогическим работникам при прохождении профессиональной переподготовке и прохождении курсов повышения квалификации.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор:                                                                               С.М.Сунозова
С приказом ознакомлены:
 Соклакова Е.В.